МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»
П Р И К А З

г. Уяр

15 августа 2023 г. № 03-02-058

О внесении изменений
в штатное расписание

На основании письма Отдела образования администрации Уярского района

«О введении должности «советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями» от 14.08.2023г. № 381

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ввести с 01.09.2023года в штатное расписания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Уярская средняя
ЛЬ

общеобразовательная школа № 3» 0,5 ставки по должности - советник

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

Установить должностной оклад в размере 9505,00 руб. (1ставка).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

		2023-10-16T14:27:40+0300
	МБОУ "Уярская СОШ №3"